ТАКУЧЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                    РЕШЕНИЕ
 15.11.2024 г.                                п. Такучет                                         № 44/76
Об утверждении проекта решения

Такучетского сельского совета депутатов
«О бюджете Такучетского сельсовета

на 2025год и плановый период

2026-2027годов»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьями  32,65 Устава Такучетского сельсовета Богучанского района Красноярского края, руководствуясь «Положением о бюджетном процессе в Такучетском сельсовете» Такучетский сельский совет РЕШИЛ:
1.Утвердить проект решения Такучетского сельского Совета депутатов  «О бюджете Такучетского сельсовета на 2025год и плановый период  2026-2027годов» (Приложение №1)

2. Вынести Проект решения Такучетского сельского Совета депутатов «О бюджете Такучетского сельсовета на 2025год и плановый период  2026-2027годов» на публичные слушания не менее чем через 30 дней после опубликования в газете « Такучетские Вести»

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя сельского Совета депутатов Краеву Л.П.

       5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в периодичном печатном издании «Такучетские Вести» и подлежит размещений на официальном сайте Такучетского сельсовета .
	Председатель

Такучетского сельского

Совета депутатов

________________ Л.П Краева
	Глава Такучетского

сельсовета

_____________ Л.В.Окорокова

PAGE
1